2019年 11月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ほ ぼ 日

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  糸 井 重 里

 （コード番号：3560 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 管 理 部 長  鈴 木 基 男

 （TEL.03-5657-0033）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 41期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき事項がございましたので、

謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

１. 訂正箇所

第 41期定時株主総会招集ご通知 33頁

「２．金融商品の時価等に関する事項」

２. 訂正内容（訂正箇所には下線＿を付しています）

【訂正前】

 貸借対照表計上額 時価 差額

（１）現金及び預金 2,039,155 2,039,155 －

（２）売掛金※ 855,821

   貸倒引当金 △13,447

 842,373 842,373 －

（３）投資有価証券 404,312 404,312 －

資産計 3,285,841 3,285,841 －

（１）買掛金 907,620 907,620 －

負債計 907,620 907,620 －

【訂正後】

 貸借対照表計上額 時価 差額

（１）現金及び預金 2,039,155 2,039,155 －

（２）売掛金※ 855,821

   貸倒引当金 △2,905

 852,916 852,916 －

（３）投資有価証券 404,312 404,312 －

資産計 3,296,384 3,296,384 －

（１）買掛金 907,620 907,620 －

負債計 907,620 907,620 －

以上